
1 

DIRECTUM-25360-1163669  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 17.02.2022 №  0274/15 -01 
 

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных  

на осуществление муниципального контроля  

на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве  

на территории городского округа Чехов  

 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020  

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов, 

пунктом 2.2 Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов 

Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского 

округа Чехов от 21.10.2021 № 120/14-2021, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных  

на осуществление муниципального контроля на автомобильном транспорте  

и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов 

(прилагается). 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1163669  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-1163669  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 17.02.2022 №  0274/15 -01 

 

Перечень должностных лиц Администрации городского округа 

Чехов, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на 

автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Чехов  
 

Муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном 

хозяйстве на территории городского округа Чехов вправе осуществлять 

следующие должностные лица: 

1. Начальник Управления благоустройства Администрации 

городского округа Чехов; 

2. Заместитель начальника Управления благоустройства 

Администрации городского округа Чехов; 

3. Заместитель начальника Управления благоустройства – 

начальник отдела дорожной деятельности и безопасности дорожного 

движения Управления благоустройства Администрации городского округа 

Чехов; 

4. Главный специалист отдела дорожной деятельности и 

безопасности дорожного движения Управления благоустройства 

Администрации городского округа Чехов. 

 


